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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81426020Q

2. Data e Regjistrimit 26/02/2018
3. Emri i Subjektit BLAST
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/02/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 21/02/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Haxhi H.Dalliu, pallati 
nr.15, shkalla 1, ap.21 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Ndertim objektesh civile dhe industriale, te cfare do lloji. 

perfshire punime murature, betoni. hidraulike, elektrike. 
izolimi, instalime te ndryshme; e te tjera punime ndertimore; 
Ndertim rrugesh. urash, tombino, ndertime portuale dhe 
aeroportuale. Punime te ndryshme te tokes, perfshire ate 
bujqesore, si punime hapje kanalesh, sistemime toke, hapje 
pusesh, etj. Pastrim objektesh civile dhe industriale; Import 
eksport dhe tregtim me shumice dhe pakice te materialeve 
dhe pajisjeve te ndryshme qe sherbejne ne ndertim. Shoqeria 
mund te kryeje gjithashtu te gjitha operacionet bankare, 
tregtare, industriale, te letrave me vlere, te pasurive te 
patundshme dhe qe besohet te jete te nevojshme ose te 
dobishme per arritjen e qellimeve te mesiperme, te paraqese 
garanci per hua dhe garanci reale ose personale, madje edhe 
per palet e treta dhe te marre pjese ne shoqeri te tjera per te 
kryer operacione te nevojeshme per ta.
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Haziz Shira10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 21/02/2018                Deri: 21/02/2023

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët FrancescoCasciello
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 5,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 5,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët Evelina MariaCasciello

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 40,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët HazizShira

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 55,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 55,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: BLAST
Telefon: 0673058267  

17. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0FDC3AB-D8FA-4F8F-AFFB-04D7253BA44A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEE390C4-156F-4A88-853D-A75139B1CC3B
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Regjistrimi Fillestar: CN-679067-02-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

01/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-994178-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , date 31.10.2018 ku eshte vendosur: 
Pushim i Perkohshem i Aktivitetit pa afat nga data 31.10.2018
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

Datë: 14/12/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2B37C6E-8229-462A-9E44-3CB04F30A0B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5735BF03-873C-4053-A371-8FC415F7B9BA

